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25389

22224769SP30812-15blau15,0 mStecker - Stecker3,5 mm Klinke - 3,5 mm Klinke 

22224767
22224768

SP30812-5
30812-10SPP

blau
blau

 5,0 m
10,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

3,5 mm Klinke - 3,5 mm Klinke
  

22224595
22224766

SP30812
SP30812-3

blau
blau

 1,5 m
 3,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

3,5 mm Klinke - 3,5 mm Klinke
  

Audiokabel

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAnschlussTypProdukt

Audiokabel, 3,5 mm Klinkenstecker - 3,5 mm Klinkenstecker

Audiokabel,  3,5 mm Klinkenstecker  - 3,5 mm Klinkenstecker
• Anschlüsse: 3,5 mm Klinkenstecker - 3,5 mm Klinkenstecker
• Haube: aufgedrehter Chrom-Stecker
• Schirmung/Aufbau: 16 x 0,12 mm/64 x 0,12 mm + Alu Folie + Spiral 28 x 0,12 mm
• Adern-Material: Kupfer
• Stecker-Material: Eisen
• Kontaktoberfläche: vergoldet
• Kabelfarbe: blau, Steckerfarbe: silber

Anwendungsbeispiele:
- für die Home Cinema Verkabelung
- für die vollständige Multimedia Verkabelung im Konferenzraum, in Schulungsräumen und bei Präsentationen


